Oratio. Veni, clementissime Domine, veni; et praeroga
libertatem oppressis: excita potentiam tuam;
et plebem posside conquistam: dirige vineam, quam
per virum plantasti dexterae tuae: et Filium hominis,
quem confirmasti tibi, advocatum pro nobis exaudi:
ut lacrymarum panis modum habeat in flagellis;
potiusque compunctionis nostrae vires non attenuet,
sed et enutriet mentes. ñ. Amen.

Per misericordiam tuam.

In Laudibus.

Ad Canticum. Audiat terra verba ex ore meo. Ex-
pectetis, sicut pluvia eloquium meum, et descendant,
sicut ros verba mea.

Canticum Deuteronomii (Cap. xxxii).

Attende caelum, et loquar; et audiat terra verba
ex ore meo.

Expretetur sicut pluvia eloquium meum, * et de- A
scendant sicut ros verba mea,

Sicut iuber super gramen, * et sicut nix supra
fœcum.

Quia nomen Dómini invocavi : * date magnitudi-
nem Dóm: no Deo nostro.

Deus, vera ópera ejus, * et omnes viæ ejus ju-
dicia :

Deus fidelis, n quo non est iniquitas, * justus et
sanctus Dóminus.

Peccaverunt ei non filii immaculati : * natio prava
et perversa. Hæc Dómino retribuisti,

Hæc p' ebs fátus et non sapiens ? * nonne hic est
ipse pater tuus, qui possédit te, et fecit, et crea-
vit te ?

In mente habete dies sæculi, * intelligite annos B
natióis natiónum :

Interroga Patrem tuum, et dicet tibi ; * senióres
tuos, et annuntiábunt tibi.

Cum dispartiret Excelsus gentes : * quemámodum
dispersit filios Adæ,

Stáuit téminos géntium * secúndum número
Angelórum Dei.

Facta est pars Dómini, plebs Jacob : * funiculum
hereditatis ejus Israel.

Sufficiéntem eum sibi fecit in terra desérta, * in
siti calóris, ubi non erat aqua :

Circumvit eum, et erudit eum, sicut pupillam
oculi. * Quemámodum áquila próteget nidum suum,
déspèr pullos suos sedens,

Exténdit alas suas, et assúmpsit eos, * et suscepit C
eos super scápelas suas.

Dóminus solus deducébat eos : * et non erat cum
illo deus aliénus.

Impósuit in fortitúdes terræ * nascéntias agró-
rum,

Súggerunt mel de petra, * et óleum de firmissima
petra.

Butyrum bovum, et lac óvium cum ádipe S agnó-
rum et arietum, filiórum taurórum et hircórum cum
ádipe renum, * fruméntum, et sanguínem uvæ,

Bibit vinum. Et manducávit Jacob, * et saturátus
est, et recalitrávit.

Diléctus : pinguis factus est, * et dilatátus est,
Et derelinquit Deum, qui fecit eum, * et recéssit à D
Deo salutári suo.

Et exacerbavérunt me in diis al'énis, in abomina-
tiónibus suis in iram concitavérunt me. * Et sacrifi-
cavérunt dæmoniis, et non Deo,

Deos, quos non novérunt : * novi recentésque ve-
nérant, quos nesciérunt reges eórum.